

# KS Vision ApS

Henrik Thomsens Vej 1, st.  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 35 81 29 11

## Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2022

---

Klaus José Sigvardt

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KS Vision ApS  
Henrik Thomsens Vej 1, st.  
3460 Birkerød  
CVR-nr.: 35 81 29 11  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 20. marts 2014  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Klaus José Sigvardt

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed samt udøve virksomhed med handel og service og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 520.715, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 550.013.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b><u>1.166.651</u></b>	<b><u>432.258</u></b>
Personaleomkostninger	1	<u>-432.441</u>	<u>-239.919</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>734.210</b>	<b>192.339</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-45.559	0
Finansielle indtægter	2	705	669
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.259</u>	<u>-19.664</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>683.097</b>	<b>173.344</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-162.382</u>	<u>-38.519</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>520.715</u></b>	<b><u>134.825</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>520.715</u>	<u>134.825</u>
		<b><u>520.715</u></b>	<b><u>134.825</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.625	352.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.098
Udskudt skatteaktiv		2.392	32.202
Selskabsskat		14.028	19.000
Periodeafgrænsningsposter		4.854	8.349
<b>Tilgodehavender</b>		<u>881.899</u>	<u>429.530</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>153.760</u>	<u>226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.035.659</u>	<u>429.756</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.035.659</u></u>	<u><u>429.756</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		500.013	-20.702
<b>Egenkapital</b>		<b>550.013</b>	<b>29.298</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.381	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.381</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		132.572	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>132.572</b>	<b>0</b>
Banker		0	209.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.614	25.166
Anden gæld		317.079	160.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>349.693</b>	<b>400.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>482.265</b>	<b>400.458</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.035.659</b>	<b>429.756</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-20.702	29.298
Årets resultat	0	520.715	520.715
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>500.013</b>	<b>550.013</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	365.165	230.822
Pensioner	12.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.375	4.683
Andre personaleomkostninger	<u>49.401</u>	<u>4.414</u>
	<b><u>432.441</u></b>	<b><u>239.919</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>705</u>	<u>669</u>
	<b><u>705</u></b>	<b><u>669</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.259</u>	<u>19.664</u>
	<b><u>6.259</u></b>	<b><u>19.664</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	132.572	0
Årets udskudte skat	<u>29.810</u>	<u>38.519</u>
	<b><u>162.382</u></b>	<b><u>38.519</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	132.572	0	0
	<u>0</u>	<u>132.572</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2023 eller senere. Skyldig selskabsskat for koncernen udgør kr. 101.980 for regnskabsåret 2021/22.

Selskabet har afgivet erklæring om, at tilgodehavendet hos datterselskabet på kr. 7.178 træder tilbage for øvrige kreditorer.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
